






3. Pokud kupující  v rozporu se svými pov innostm i vyp lýva jícími z této doh ody  nepřeve zme  řádně 
nabídnuté plně ní nebo neposky tne potř ebn ou sou činn ost  ktom u,  aby prodáv ajíc í mohl  plněn í 
řádně dodat, dostává  se do prodlení.

4. Opa kované  nep oskytnutí součinn osti , zejm éna prodlení kupu jícího, je důvodem k odstoupe ní 
od doho dy, pakliž e byl kup ujíc í na nep osk ytn utí součinn osti  písem ně upozorn ěn.

5. Kup ující  zboží přev ezme, nevykazuje -li žádn é vady . Pokud nebude zbož í dod áno v požadovaném 
mno žstv í, ja kos ti, druhu a prov eden í, má kup ujíc í právo  dodávku  odm ítno ut. Odmít nut í a důvo dy 
vyz nač í v dok lade ch prodávajíc ího.

6. Předáním  zboží prodávajíc ím kup ujícímu se rozumí vylože ní v místě  plnění z dopravn ího 
pros třed ku a převzetí toho to zboží kupujíc ím.

 a odp ově dný m zam ěstn anc em kupujícího je pro účely  této  rámcové  dohody 

8. Kon takt ní osob ou prodávajíc ího je pro účely  této  rámcové  dohody  určena : 
495 759 117, e-mail: obj edn avk y@ tele flex .com

9.

IX. Záruka a odpo věd nos t

1. Pro dáv ajíc í je povin en dodat plně ní v mno žstv í, jako sti a prov eden í, které bude určenou touto 
doh odou a kon kretizo váno jed notliv ým i objedn ávk ami. Je pov inností  prodávajíc ího předmět 
plnění zaba lit a o patřit vho dný m způsobem tak, aby při jeho přep ravě  nedo šlo k jeho pošk ozen í. 
Prodávajíc í je  povin en dod ržovat  sprá vno u dist ribučn í praxi ve smyslu zákona č. 268 /2014 Sb., o 
zdravotnic kých pros třed cích , v platn ém znění, případně záko na č. 378 /200 7 Sb., o léčive ch, 
v platné m znění .

2. Poruší-li prodávajíc í svou pov inno st podle  čl. IX. bodu 1., má se za to, že plně ní je vadné. Za vady  
se dále považuje i dod ání jiné ho plně ní než bylo stanov eno  v o bjedná vce , a vady  v d okladech 
nutných k už íván í dodaného plnění .

3. Prodáv ajíc í posk ytuje kup ujícímu záruku na dod ané  plně ní v d élce 12 měsíců ode dne dod ání 
plně ní kon krétní obj edn ávk y (dále také záručn í lhůta). Záru kou se rozu mí převzetí závazku 
prodávajíc ího,  že doda né plně ní má požado vané vlastno sti a bude způsobi lé pro použ ití, k ně muž 
bylo obje dná no.

4. Prodáv ajíc í je povinen zajis tit, aby exp irač ní doba u dod áva néh o plně ní nebyla  v době  dod ání 
krat ší než 12 m ěsíců .

5. Jak oukol iv reklamaci plně ní mus í k upu jící upla tnit  nejp ozdě ji pos ledn í den záručn í lhůty.
6. Každá rekla mace mus í být uplatněn a písemně , e -mailem  nebo faxem  a mus í obs aho vat  tyto  ú daje:

a. druh rekl amovaných vad
b. popis  rek lam ovaných vad

7. Pro případ vady má kupující  právo požado vat a prodávajíc í pov inno st posk ytnout:
a. bezp latné  ods tran ění  vad y bez zby tečnéh o odkladu  do 2 dnů po obd ržení rekla mace od 

kupujícího (e-m ailem, telefo nicky a podo bně)
nebo
b. slevu  z k oneč né ceny rek lam ova néh o plně ní ve  výši dle společn é dohody  s mluvních stran.

8. Vzn ikne -li poru šením pov inností  ze stra ny prodávajíc ího kupu jícím u škod a, postupuje se podle 
příslušný ch ustano ven í o bča nského  z ákoníku .

9. Kup ující  má právo na úhrad u nutn ých nákla dů, které mu vzni kly v souvislo sti s uplatněním práv 
z od povědn osti  za vady zboží a ze záru ky za jak ost  zboží. Kupující  upla tní svůj nárok  na úhradu 
těch to nákla dů písemno u výzv ou na adre su prodávajíc ího pro doručování. Pro dávajíc í je povinen 
prov ést úhradu do 21 dnů od dor uče ní této  v ýzvy .

X. Sm luvní poku ty

St rá nk a 4 z 7

  










